司净利润未达到承诺值或竹园国旅出现减值的，郭洪斌、陆勇、何静蔚、苏杰、张一满、李爽等6名发股对象将承担补偿义务，

当年可解禁股份数应扣减根据《盈利预测补偿协议》确定的股份补偿部分后予以解禁。

发股对象在本次重组中所获得的众信旅游股份因众信旅游送股、配股、转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守本条上

述关于股份锁定的限制。

（2）发行股份募集配套资金：向九泰基金、瑞联投资、冯滨和白斌就本次交易募集配套资金非公开发行的股份自股份

发行结束之日起36个月内不得转让，在此之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

7、配套募集资金用途

本次交易募集的配套资金总额不超过21,000万元，主要用于后续上市公司的业务发展及补充营运资金。 配套募集资

金的用途符合《重组管理办法》及相关问题解答的规定。

三、本次发行股份前后主要财务数据比较

根据本公司2013年年报及2014年半年报财务数据以及本次交易完成后的备考财务数据（未经审计），本次交易前后

公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2014

年

1-6

月

2013

年

实际数 备考数 实际数 备考数

总资产

100,036.03 196,483.79 67,644.76 149,595.45

归属于上市公司股东的所有者

权益

46,423.82 109,423.82 29,085.39 90,958.16

营业收入

167,170.58 248,967.55 300,525.55 454,950.65

利润总额

4,793.00 6,938.84 11,595.43 15,049.78

归属于上市公司股东的净利润

3,588.45 4,715.68 8,746.88 10,252.77

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.63 0.70 1.72 1.67

注：上表中基本每股收益为使用加权平均股本数计算所得的加权平均基本每股收益。

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平均有明显增加。2013年度，竹园国旅因股份

支付确认管理费用约1,600万元，导致当年竹园国旅净利润较低，从而造成本次交易完成后每股收益较交易前有所下降。

2014年1-6月，相比于本次交易完成前，本次交易完成后的基本每股收益有较大的提升。

四、本次发行股份前后公司股本结构变化

上市公司目前的总股本为58,290,000股，按照本次交易方案，公司本次将发行7,724,374股普通股用于购买资产，并

拟发行不超过2,574,791股普通股用于配套融资。 本次交易前后公司的股权结构变化如下表所示：

项目

本次交易之前 本次交易完成后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

冯滨

（

注

1

）

21,584,003 37.03% 22,123,484 32.26%

九鼎投资

（

注

2

）

3,825,063 6.56% 3,825,063 5.58%

郭洪斌

- - 6,038,115 8.80%

陆勇

- - 56,365 0.08%

何静蔚

- - 56,365 0.08%

苏杰

- - 56,365 0.08%

张一满

- - 56,365 0.08%

李爽

- - 56,365 0.08%

上海祥禾

- - 1,203,799 1.76%

天津富德

- - 200,635 0.29%

九泰基金

（

注

1

、

注

2

）

- - 1,471,309 2.15%

瑞联投资

（

注

1

）

- - 490,436 0.72%

白斌

（

注

1

）

- - 73,565 0.11%

其他股东

32,880,934 56.41% 32,880,934 47.94%

股份总计

58,290,000 100.00% 68,589,165 100.00%

注1：假设本次配套融资获得中国证监会的核准的融资总额为21,000万元，其中九泰基金认购12,000万元，瑞联投资认购

4,000万元，冯滨认购4,400万元，白斌认购600万元。

注2：本次交易完成后，本次交易完成后，九鼎投资、九泰基金作为一致行动人合计持有上市公司5,296,372股，合计持

（下转A39版）

(上接A37版）